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Molnár Julianna

Feladó: Halasiné Mária

Küldve: hétfő 2024. december 9 14:17

Címzett: Molnár Julianna; Palcsó Béla; Gál Norbert; Kadlicskó Krisztián

Tárgy: FW: Reklámok elhelyezésével kapcsolatos tájékoztatás

Mellékletek: Reklámrendeletek felülvizsgálata körlevél.pdf

Nyomon követés jelölője:

Elintézendő

Jelölő állapota: Megjelölt

 

 

From: dr. Deli Orsolya  

Sent: Monday, December 9, 2024 2:05 PM 

To: Kadlicskó Krisztián <Kadlicsko.Krisztian@siofok.hu>; Halasiné Mária <Halasine.Maria@siofok.hu>; Papp László 

<Papp.Laszlo@siofok.hu>; Pomucz Barbara <pomucz.barbara@siofok.hu>; foepitesz <foepitesz@siofok.hu> 

Cc: Siófok Jegyző <jegyzo@siofok.hu>; aljegyzo <aljegyzo@siofok.hu>; Dr. Molnár Anita <Molnar.Anita@siofok.hu>; 

Kuti Henriett Margit <Kuti.HenriettMargit@siofok.hu>; dr. Melnyák Viktória <Melnyak.Viktoria@siofok.hu> 

Subject: Reklámok elhelyezésével kapcsolatos tájékoztatás 

 

Kedves Kollégák! 

 

Mellékelten megküldöm a kormányhivatal tájékoztatását a reklámok elhelyezésével kapcsolatosan. 

 

Orsi 

 

dr. Deli Orsolya 

jogi ügyintéző 

 

 

SIÓFOKI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Jogi és Szervezési Osztály 

8600 Siófok, Fő tér 1.  

Telefon: +36 84 504 244 

E-mail: Deli.Orsolya@siofok.hu 

 

 


